ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 6 . 0 3 . 2 0 1 7                    №   6 6

Об утверждении членов Общественной

палаты Владимирской области

Рассмотрев представленные кандидатуры в члены Общественной палаты

Владимирской области четвертого состава, в соответствии со статьей 2 Закона

Владимирской области от 29 декабря 2016 года № 154-ОЗ «Об Общественной па-

лате Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить членов Общественной палаты Владимирской области:

1) Аксенова Ивана Владимировича, выдвинутого Союзом «Торгово-

промышленная палата Владимирской области»;

 2) Дегтяреву Елену Витальевну, выдвинутую Ассоциацией содействия кре-

стьянским (фермерским) хозяйствам и другим сельхозтоваропроизводителям

Владимирской области «Возрождение села»;

 3) Демидова Виктора Васильевича, выдвинутого НЕКОММЕРЧЕСКИМ

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫМ ФОНДОМ «НАДЕЖДА»;

 4) Касаткину Полину Андреевну, выдвинутую Общественной организацией

«Владимирская областная организация Общероссийского профессионального

союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

Российской Федерации»;

 5) Контарчука Сергея Владимировича, выдвинутого Некоммерческой орга-

низацией Владимирской областной коллегией адвокатов «Контарчук, Чемоданов

и Партнеры»;

 6) Куликову Ирину Николаевну, выдвинутую Муромской окружной обще-

ственной организацией «Чернобыль - Память»;

 7) Кучера Сергея Петровича, выдвинутого Автономной некоммерческой

организацией «Центр общественных процедур «Бизнес против коррупции» во

Владимирской области»;

8) Монякову Ольгу Альбертовну, выдвинутую Владимирской региональной

общественной организацией участников боевых действий «ВОИН»;

9) Николаева Эдуарда Владимировича, выдвинутого Владимирским обла-

стным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое

братство»;

10) Осипова Ивана Дмитриевича, выдвинутого Владимирской региональ-

ной общественной организацией общероссийской общественной организации

«Российский Союз Молодёжи»;

11) Панфилова Алексея Александровича, выдвинутого Первичной профсо-

юзной организацией работников и студентов Владимирского государственного

университета Владимирской областной организации профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации;

12) Питиримову Татьяну Николаевну, выдвинутую  Владимирским област-

ным общественным благотворительным фондом содействия защите материнства

и детства «МАМА»;

 13) Халак Оксану Николаевну, выдвинутую Автономной некоммерческой

организацией «Агентство регионального развития»;

14) Чайковского Юрия Викентьевича, выдвинутого Владимирской област-

ной общественной организацией «Союз Чернобыль».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

Председатель Законодательного Собрания

Владимирской области                           В.Н. Киселёв